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SKRAĆENI ZAPISNIK  

 
s 3. redovite sjednice Fakultetskog vijeća Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu 
u akademskoj godini 2022./2023., održane 19. prosinca 2022. godine (ponedjeljak) s početkom u 9,00 
sati u dvorani Plitvice. 
 
Prisutni članovi Vijeća: 
- profesori: izv.prof.dr.sc. Luka Bonetti, izv.prof.dr.sc. Sonja Alimović, izv.prof.dr.sc. Ivana Borić, 
izv.prof.dr.sc. Ante Bilić Prcić, prof.dr.sc. Daniela Bratković, izv.prof.dr.sc. Maja Cepanec, izv.prof.dr.sc. 
Daniela Cvitković, izv.prof.dr.sc. Dora Dodig Hundrić, izv.prof.dr.sc. Dalibor Doležal, izv.prof.dr.sc. 
Gordana Hržica, izv.prof.dr.sc. Anita Jandrić Nišević, prof.dr.sc. Rea Fulgosi Masnjak, prof.dr.sc. Irma 
Kovčo Vukadin, prof.dr.sc. Marija Lebedina Manzoni, izv.prof.dr.sc. Josipa Mihić, prof.dr.sc. Neven 
Ricijaš, prof.dr.sc. Mirjana Lenček, izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen, prof.dr.sc. Lelia Kiš Glavaš, 
prof.dr.sc. Melita Kovačević, izv.prof.dr.sc. Renata Martinec, prof.dr.sc. Ljiljana Mikšaj-Todorović,  
izv.prof.dr.sc. Ana Wagner Jakab, prof.dr.sc. Marijan Palmović, izv.prof.dr.sc. Renata Pinjatela, 
prof.dr.sc. Tatjana Prizl Jakovac, izv.prof.dr.sc. Snježana Sekušak-Galešev, prof.dr.sc. Zrinjka Stančić, 
izv.prof.dr.sc. Sanja Šimleša, prof.dr.sc. Anamarija Žic Ralić  
- docenti: doc.dr.sc. Blaženka Brozović, doc.dr.sc. Iva Hrastinski, doc.dr.sc. Ivana Maurović, doc.dr.sc. 
Marina Milković, doc.dr.sc. Damir Miholić, doc.dr.sc. Anja Mirosavljević, doc.dr.sc. Miranda Novak, 
doc.dr.sc. Tihana Novak, doc.dr.sc. Ljiljana Pintarić Mlinar, doc.dr.sc. Gabrijela Ratkajec Gašević, 
doc.dr.sc. Jasmina Stošić  
- poslijedoktorandi: dr.sc. Ana Matić Škorić, dr.sc. Marina Olujić Tomazin  
-  viši predavači: -  
-  predavač: - 
-  asistenti: Matea Belošević, Ana-Marija Bohaček, Andrea Ćosić, Ana Došen, Marija Jozipović, Dora 
Knežević, dr.sc. Sabina Mandić, Sonja Biglbauer, Klara Popčević (ispričana)Tomislav Radošević, mr.sc. 
Ivana Šimić Šantić 
-  predstavnici iz redova studenata: Doris Marie Greppin, Lara Marčec, Lucija Veršić 
- predstavnik nenastavnog osoblja: Matija Panić, mag. bibliotekarstva 
- predstavnik Nastavno-kliničkog centra: Sanja Radić Bursać, mag.paed.soc.   
 
Odsutni članovi Vijeća: 
-  profesori: prof.dr.sc. Draženka Blaži (ispričana), izv.prof.dr.sc. Ana Bonetti (ispričana), prof.dr.sc. 
Sandra Bradarić Jončić (slobodna studijska godina), prof.dr.sc. Daniela Bratković (slobodna studijska 
godina), prof.dr.sc. Martina Ferić (slobodna studijska godina), izv.prof.dr.sc. Jasmina Ivšac Pavliša 
(ispričana), prof.dr.sc. Jelena Kuvač Kraljević (slobodni studijski semestar), prof.dr.sc. Tina Runjić 
(ispričana), izv.prof.dr.sc. Martina Lotar Rihtarić (slobodna studijska godina), prof.dr.sc. Vladimira 
Žakman Ban (ispričana) 
- docenti: doc.dr.sc. Ajana Löw (ispričana), doc.dr.sc. Ana Katušić, doc.dr.sc. Natalija Lisak Šegota 
(ispričana) 
- poslijedoktorandi: - 
- viši predavači: Iva Gričar, v.pred. (ispričana) 
-  predavač: Vlatka Anić, mag.rehab.educ. (ispričana), Dominik Sikirić, mag.rehab.educ.  
 
-  asistenti: Matea Begić Alić (dopust), Lea Masnjak Šušković (rodiljni dopust), Valentina Mašić Fabac 
(ispričana) 
- predstavnici iz redova studenata: Karla Crvić (ispričana), Nikolina Kušterbajn, Andrea Boljkovac, 
Valerija Kulić, Ana Knežević, Marko Prpić, Valentina Novak Žižić 
- predstavnik Nastavno-kliničkog centra: - 
 
Ostali prisutni: 
Ana Hećimović, mag.iur., tajnica Fakulteta, Vesna Jurišić, mag.iur., stručna suradnica za studentska 
pitanja  i Višnja Krznarić, zapisničar. 
 
Sjednici predsjedava izv.prof.dr.sc. Ante Bilić Prcić, dekan Fakulteta, uz nazočnost prodekana za studije 
i studente, izv.prof.dr.sc. Luke Bonettija, prodekanice za znanost i međunarodnu suradnju, doc.dr.sc. 
Tihane Novak i prodekana za poslovanje doc.dr.sc. Damira Miholića. 
Dekan Fakulteta, izv.prof.dr.sc. Ante Bilić Prcić, otvara sjednicu, pozdravlja nazočne, te predlaže dnevni 
red. Dekan čestita na obrani doktorskog rada dr.sc. Matei Belošević i dr.sc. Dori Knežević. 
Na prijedlog dekana jednoglasno je utvrđen sljedeći (uz izmjene i dopune): 
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D N E V N I    R E D 
1. Prihvaćanje zapisnika s 2. redovite sjednice održane 21. studenoga 2022. godine, te izvješće o 

izvršenju zaključaka  
2. Zabilješka o elektronskom glasovanju  
3. Obavijesti 
4. Preddiplomski i diplomski studij   

4.1. Obavijesti 
4.2. Izmjene i dopune Izvedbenog plana nastave za ak.god. 2022./2023. 
4.3. Hodogram za prijavu, izradu i obranu diplomskog rada za ak.god. 2022./2023. 

5. Poslijediplomski studiji i znanost     
5.1. Obavijesti 
5.2. Donošenje odluke o prihvaćanju izvješća Povjerenstva za ocjenu specijalističkog 

rada pristupnice Tanje Babić Franjkić, studentice poslijediplomskog specijalističkog studija 
Rana intervencija u edukacijskoj rehabilitaciji i imenovanje povjerenstva za obranu rada 

5.3. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu nacrta doktorskog 
rada pristupnika Marka Prpića, studenta poslijediplomskog doktorskog studija Prevencijska 
znanost i studij invaliditeta 

5.4. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada 
pristupnice Silve Capurso, studentice poslijediplomskog doktorskog studija Prevencijska 
znanost i studij invaliditeta 

5.5. Donošenje odluke o povjeravanju izvođenja dijela nastave predmeta na doktorskom 
studiju Prevencijska znanost i studij invaliditeta u ak.god. 2022./2023.  

5.6. Donošenje odluke o imenovanju sunositeljice predmeta Disability in Cultural 
Context and Multiple Identities na doktorskom studiju Prevencijska znanost i studij invaliditeta 
uz sunositeljicu prof.dr.sc. Darju Zaviršek 

6. Donošenje odluke o prihvaćanju izmjena i dopuna prijedloga Financijskog plana ERF-a za 
2023. godinu i projekcije plana za 2024. – 2025. godinu 

7. Donošenje odluke o reizboru prof.dr.sc. Tine Runjić na radno mjesto redovite profesorice 
8. Donošenje odluke o izboru doc.dr.sc. Ivane Maurović u znanstveno zvanje višeg znanstvenog 

suradnika, u području društvenih znanosti, polje edukacijsko-rehabilitacijske znanosti 
9. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku 

izbora jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste asistent, za znanstveno 
područje: Društvenih znanosti, znanstveno polje Edukacijsko-rehabilitacijske znanosti, na 
određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na Odsjeku za motoričke poremećaje, kronične 
bolesti i art terapije 

10. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku 
izbora jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste asistent, za znanstveno 
područje: Društvenih znanosti, znanstveno polje Edukacijsko-rehabilitacijske znanosti, na 
određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na Odsjeku za oštećenja vida 

11. Stavljanje izvan snage Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora jednog 
izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto viši asistent, u znanstvenom području: 
Humanističke znanosti, znanstvenom polju: Filologija, na određeno vrijeme (do godine dana), u 
punom radnom vremenu, na Odsjeku za logopediju; iz vlastitih sredstava Fakulteta (2. redovita 
sjednica Fakultetskog vijeća 21. studenoga 2022.), te donošenje odluke o imenovanju novog 
stručnog povjerenstva 

12. Stavljanje izvan snage Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora jednog 
izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste – viši asistent, u znanstvenom području: 
Društvene znanosti, u znanstvenom polju: Logopedija, na određeno vrijeme (najdulje do 4 
godine), u punom radnom vremenu, na Odsjeku za logopediju (elektronsko glasovanje 
Fakultetskog vijeća od 12. prosinca 2022.), te donošenje odluke o imenovanju novog stručnog 
povjerenstva 

13. Imenovanje ECTS koordinatora/ice ERF-a 

14. Imenovanje Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja ERF-a  
15. Godišnje izvješće o radu asistentice Lucije Šutić, mag.psyh. 
16. Godišnje izvješće o radu asistentice Hane Gačal, mag.psyh. 
17. Razno   

 
Ad.1. Prihvaćanje zapisnika s 2. redovite sjednice održane 21. studenoga 2022. godine, te 
izvješće o izvršenju zaključaka  
Jednoglasno se prihvaća zapisnik s 2. redovite sjednice održane 21. studenoga 2022. godine. 
 
Ad.2. Zabilješka o elektronskom glasovanju  
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Prilog 1. 
 
Ad.3. Obavijesti 
Dekan Fakulteta obavještava da je Učiteljski fakultet Sveučilišta u Zagrebu odustao od pokretanja novog 
studija, te da je stiglo Mišljenje Ministarstva zdravstva o standardu zanimanja 
 
Ad.4. Preddiplomski i diplomski studij   

4.1. Obavijesti 
- 
4.2. Izmjene i dopune Izvedbenog plana nastave za ak.god. 2022./2023. 
Jednoglasno se donose izmjene i dopune Izvedbenog plana nastave za ak.god. 2022./2023. 
kako slijedi: 

• Ani Došen, mag.logoped. povjerava se izvođenje dijela nastave iz predmeta Volonterski rad 

(nositeljice predmeta: izv.prof.dr.sc. Renata Pinjatela i doc.dr.sc. Leko Krhen). 

Predmet se izvodi u I., II., III., IV., V. i VI. semestru redovitog preddiplomskog sveučilišnog studija 

Rehabilitacija. 

• Ani Došen, mag.logoped. povjerava se izvođenje dijela nastave iz predmeta Volonterski rad I., 

II., III., IV., V. i VI. (nositeljice predmeta: izv.prof.dr.sc. Josipa Mihić, izv.prof.dr.sc. Dora Dodig 

Hundrić i izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen). 

Predmet se izvodi u I., II., III., IV., V. i VI. semestru redovitog preddiplomskog sveučilišnog studija 

Socijalna pedagogija. 

• Briše se povjeravanje dijela nastave Dori Knežević, mag.logoped. na predmetu Volonterski rad 

(nositeljice predmeta: izv.prof.dr.sc. Renata Pinjatela i izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen). 

Brisanje povjeravanje dijela nastave iz prethodnog stavka odnosi se na navedeni predmet koji se kao 

izborni predmet izvodi u I., III. i V. semestru redovitog preddiplomskog sveučilišnog studija 

Rehabilitacija. 

• Briše se povjeravanje dijela nastave prof.dr.sc. Marijanu Palmoviću na predmetu Volonterski 

rad (nositeljice predmeta: izv.prof.dr.sc. Renata Pinjatela i izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen). 

Brisanje povjeravanje dijela nastave iz prethodnog stavka odnosi se na navedeni predmet koji se kao 

izborni predmet izvodi u II., IV. i VI. semestru redovitog preddiplomskog sveučilišnog studija 

Rehabilitacija. 

• Briše se povjeravanje dijela nastave Dori Knežević, mag.logoped. na predmetu Volonterski rad 

I., III. i V. (nositeljice predmeta: izv.prof.dr.sc. Josipa Mihić, izv.prof.dr.sc. Dora Dodig Hundrić i 

izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen). 

Brisanje povjeravanje dijela nastave iz prethodnog stavka odnosi se na navedeni predmet koji se kao 

izborni predmet izvodi u I., III. i V. semestru redovitog preddiplomskog sveučilišnog studija Socijalna 

pedagogija. 

• Briše se povjeravanje dijela nastave prof.dr.sc. Marijanu Palmoviću na predmetu Volonterski 

rad II., IV. i VI. (nositeljice predmeta: izv.prof.dr.sc. Josipa Mihić, izv.prof.dr.sc. Dora Dodig 

Hundrić i izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen). 

Brisanje povjeravanje dijela nastave iz prethodnog stavka odnosi se na navedeni predmet koji se kao 

izborni predmet izvodi u II., IV. i VI. semestru redovitog preddiplomskog sveučilišnog studija Socijalna 

pedagogija. 

4.3. Hodogram za prijavu, izradu i obranu diplomskog rada za ak.god. 2022./2023. 
Jednoglasno se usvaja Hodogram za prijavu, izradu i obranu diplomskog rada za ak.god. 

2022./2023. (Prilog 2.) 
 

Ad.5. Poslijediplomski studiji i znanost     
5.1. Obavijesti 

• U studenom i prosincu obranjena su 2 doktorska rada: 

1. „Phonological abilities of children with childhood apraxia of speech“ („Fonološke 

sposobnosti djece s dječjom govornom apraksijom“), Dore Knežević studentice 

poslijediplomskog doktorskog studija Poremećaji jezika, govora i slušanja 

2. „Kvaliteta provođenja strukturiranog slobodnog vremena mladih i korištenje alkohola“, 

Matee Belošević studentice poslijediplomskog doktorskog studija Prevencijska znanost 

i studij invaliditeta 
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• Prodekanica za znanost i međunarodnu suradnju doc. dr. sc. Tihana Novak, voditeljice 

poslijediplomskog doktorskog studija "Prevencijska znanost i studij invaliditeta" prof. dr. sc. Rea 

Fulgosi-Masnjak i izv. prof. dr. sc. Miranda Novak, voditeljica poslijediplomskog doktorskog 

studija "Poremećaji jezika, govora i slušanja" prof. dr. sc. Jelena Kuvač Kraljević i Lucia 

Omerović, mag. theol. na poziv prorektora za znanost, istraživanje i poslijediplomske studije 

prof. dr. sc. Dubravka Majetića sudjelovale su na sastanku prodekana za znanost i voditelja 

doktorskih studija u četvrtak 8. prosinca 2022. s početkom u 14:00 sati u auli Rektorata 

Sveučilišta u Zagrebu. Dnevni red je bio: 

1. Poboljšanje procedure za odobravanje prijedloga teme doktorskoga rada – prof. dr. sc. Vesna 
Tomašić, predsjednica Povjerenstva za doktorske radove; Obrasci i prijava teme, ispunjavanje 
obrazaca na hrvatskom i engleskom jeziku; dodjeljivanje ocjena doktorskog rada, skandinavski 
model 
2. OBAD – iskustva s bazom OBAD 
3. Razno 
Neke od važnih tema o kojima se govorilo: 
1. Prof. Tomašić predstavila je osnovne informacije o doktorskim studijima na SuZg, te je 
predstavljen dosadašnji rad Povjerenstva za doktorske radove koje vrednuje prijave tema doktorskih 
istraživanja. Neke od najčešćih problema prilikom vrednovanja prijedloga tema doktorskih radova: 

− dugi naslovi predloženih tema i sl. 

− kompetencije mentora nisu potkrepljene ažurnim radovima iz područja istraživanja 

− nedostatak obrazloženja za dvostruko mentorstvo (ako su mentori iz različitih područja, onda i 

doktorand svojim istraživanjem treba dati doprinos u 2 područja) 

−  hipoteze odnosno istraživačka pitanja se ne navode na odgovarajući način 

− znanstveni doprinos je nejasno napisan  

− citirana literatura ne sadrži ključne informacije ili pak nije novijeg datuma 

−  troškovi financiranja istraživanja ne mogu iznositi 0 kn 

−  obrazac DR.SC.-02 ponekad ima površno napisanu ocjenu teme, izvorni znanstveni doprinos 

i ocjenu izvedivosti ili pak nedostaje izjava da je istraživanje organizacijski i financijski provedivo 

u planiranom vremenskom okviru 

Uočene su poteškoće prilikom vrednovanja prijedloga tema doktorskih istraživanja: postojanje tzv. 
hibridnih oblika skandinavskog modela - sve više je radova koji se pripremaju po skandinavskom 
modelu; postojeće upute o pisanju po skandinavskom modelu su vrlo osnovne, no uskoro će biti 
pokrenuta rasprava o širim uputama za pisanje doktorskog rada po skandinavskom modelu. 
 
2. Prorektor Majetić predstavio je situaciju i planove vezane za online bazu doktoranada OBAD. - 
baza se ne održava od 2018. godine, a sada je u tijeku dogovor oko održavanja postojeće baze. 
Istodobno se kreće u izradu nove baze doktoranada - bit će potrebne povratne informacije sa 
sastavnica o korištenju i mogućnostima poboljšanja baze. 

 
5.2. Donošenje odluke o prihvaćanju izvješća Povjerenstva za ocjenu specijalističkog 

rada pristupnice Tanje Babić Franjkić, studentice poslijediplomskog specijalističkog studija 
Rana intervencija u edukacijskoj rehabilitaciji i imenovanje povjerenstva za obranu rada 

Nakon izvještavanja izv.prof.dr.sc. Josipe Mihić, jednoglasno se prihvaća izvješće Povjerenstva 
za ocjenu specijalističkog rada pristupnice Tanje Babić Franjkić, studentice poslijediplomskog 
specijalističkog studija Rana intervencija u edukacijskoj rehabilitaciji. Povjerenstvo za obranu rada 
ostaje u istom sastavu, a datum obrane će se naknadno odrediti. 

 
5.3. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu nacrta doktorskog 

rada pristupnika Marka Prpića, studenta poslijediplomskog doktorskog studija Prevencijska 
znanost i studij invaliditeta 
Jednoglasno se donosi odluka o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu nacrta doktorskog rada 
pristupnika Marka Prpića, studenta poslijediplomskog doktorskog studija Prevencijska znanost i studij 
invaliditeta u sastavu: 

1. Izv.prof.dr.sc. Dalibor Doležal, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, 
predsjednik 

2. Izv.prof.dr.sc. Josipa Mihić, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, članica 
 3. Dr.sc. Krunoslav Borovec, Visoka policijska škola, vanjski član. 

 
5.4. Donošenje odluke o imenovanju Povjerenstva za ocjenu doktorskog rada pristupnice 

Silve Capurso, studentice poslijediplomskog doktorskog studija Prevencijska znanost i studij 
invaliditeta 
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Jednoglasno se donosi odluka o imenovanju Povjerenstva za javnu obranu nacrta doktorskog rada 
pristupnika Marka Prpića, studenta poslijediplomskog doktorskog studija Prevencijska znanost i studij 
invaliditeta u sastavu: 

1. Prof.dr.sc. Martina Ferić, Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet Sveučilišta u Zagrebu, 
predsjednica 

2. Izv.prof.dr.sc. Valentina Kranželić, članica 
 3. Prof.dr.sc. Danijel Labaš, vanjski član. 

 
5.5. Donošenje odluke o povjeravanju izvođenja dijela nastave predmeta na doktorskom 

studiju Prevencijska znanost i studij invaliditeta u ak.god. 2022./2023.  
Jednoglasno se donosi odluka da se dr.sc. Uni Mikac povjerava izvođenje dijela nastave na 
poslijediplomskom doktorskom studiju Prevencijska znanost i studij invaliditeta u ak.god. 2022./2023. iz 
predmeta „Multivarijatna analiza podataka I“. 

 
5.6. Donošenje odluke o imenovanju sunositeljice predmeta Disability in Cultural Context 

and Multiple Identities na doktorskom studiju Prevencijska znanost i studij invaliditeta uz 
sunositeljicu prof.dr.sc. Darju Zaviršek 

Jednoglasno se donosi odluka da se doc.dr.sc. Natalija Lisak Šegota imenuje sunositeljicom 
predmeta Disability in Cultural Context and Multiple Identities na doktorskom studiju Prevencijska 
znanost i studij invaliditeta uz sunositeljicu prof.dr.sc. Darju Zaviršek. 
 
Ad.6. Donošenje odluke o prihvaćanju izmjena i dopuna prijedloga Financijskog plana ERF-a za 
2023. godinu i projekcije plana za 2024. – 2025. godinu 
Nakon obrazloženja voditeljice računovodstva, gospođe Ljiljane Škaro, jednoglasno se prihvaćaju 
izmjene i dopune prijedloga Financijskog plana ERF-a za 2023. godinu i projekcije plana za 2024. – 
2025. godinu na Edukacijsko-rehabilitacijskom fakultetu Sveučilišta u Zagrebu.  
 
Ad.7. Donošenje odluke o reizboru prof.dr.sc. Tine Runjić na radno mjesto redovite profesorice 
Nakon izvještavanja prof.dr.sc. Ree Fulgosi Masnjak, te kraće rasprave, većinom glasova donosi se 
odluka o reizboru prof.dr.sc. Tine Runjić na radno mjesto redovite profesorice. 
 
Ad.8. Donošenje odluke o izboru doc.dr.sc. Ivane Maurović u znanstveno zvanje višeg 
znanstvenog suradnika, u području društvenih znanosti, polje edukacijsko-rehabilitacijske 
znanosti 
Nakon izvještavanja izv.prof.dr.sc. Ivane Borić, jednoglasno se donosi odluka o izboru doc.dr.sc. Ivane 
Maurović u znanstveno zvanje višeg znanstvenog suradnika, u području društvenih znanosti, polje 
edukacijsko-rehabilitacijske znanosti. 
 
Ad.9. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u postupku 
izbora jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste asistent, za znanstveno 
područje: Društvenih znanosti, znanstveno polje Edukacijsko-rehabilitacijske znanosti, na 
određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na Odsjeku za motoričke poremećaje, kronične 
bolesti i art terapije 
Jednoglasno se donosi odluka o raspisivanju natječaja za jednog izvršitelja na suradničko radno mjesto 
I. vrste asistent, za znanstveno područje: Društvenih znanosti, znanstveno polje Edukacijsko-
rehabilitacijske znanosti, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na Odsjeku za motoričke 
poremećaje, kronične bolesti i art terapije, te se imenuje povjerenstvo u sastavu: 

1. Izv.prof.dr.sc. Renata Pinjatela, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, predsjednica 

2. Izv.prof.dr.sc. Renata Martinec, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članica 

3. Izv.prof.dr.sc. Jasna Kudek Mirošević, izvanredna profesorica Učiteljskog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

 
Ad.10. Donošenje odluke o raspisivanju natječaja i imenovanju stručnog povjerenstva u 
postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste asistent, za 
znanstveno područje: Društvenih znanosti, znanstveno polje Edukacijsko-rehabilitacijske 
znanosti, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na Odsjeku za oštećenja vida 
Jednoglasno se donosi odluka o raspisivanju natječaja za jednog izvršitelja na suradničko radno mjesto 
I. vrste asistent, za znanstveno područje: Društvenih znanosti, znanstveno polje Edukacijsko-
rehabilitacijske znanosti, na određeno vrijeme, u punom radnom vremenu, na Odsjeku za oštećenja 
vida, te se imenuje povjerenstvo u sastavu: 
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1. Izv.prof.dr.sc. Sonja Alimović, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, predsjednica 

2. Prof.dr.sc. Tina Runjić, redovita profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, članica 

3. Izv.prof.dr.sc. Jasna Kudek Mirošević, izvanredna profesorica Učiteljskog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

 
Ad.11. Stavljanje izvan snage Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora 
jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto viši asistent, u znanstvenom području: 
Humanističke znanosti, znanstvenom polju: Filologija, na određeno vrijeme (do godine dana), u 
punom radnom vremenu, na Odsjeku za logopediju; iz vlastitih sredstava Fakulteta (2. redovita 
sjednica Fakultetskog vijeća 21. studenoga 2022.), te donošenje odluke o imenovanju novog 
stručnog povjerenstva 
Jednoglasno se donosi odluka o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u 
postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto viši asistent, u znanstvenom 
području: Humanističke znanosti, znanstvenom polju: Filologija, na određeno vrijeme (do godine dana), 
u punom radnom vremenu, na Odsjeku za logopediju; iz vlastitih sredstava Fakulteta (2. redovita 
sjednica Fakultetskog vijeća 21. studenoga 2022.), te se imenuje novo stručno povjerenstvo u sastavu: 

1. Izv.prof.dr.sc. Gordana Hržica, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, predsjednica 

2. Prof.dr.sc. Mirjana Lenček, redovita profesorica u trajnom zvanju Edukacijsko-
rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

3. Prof.dr.sc. Katarina Aladrović Slovaček, izvanredna profesorica Učiteljskog fakulteta 
Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

 
Ad.12. Stavljanje izvan snage Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u postupku izbora 
jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste – viši asistent, u znanstvenom 
području: Društvene znanosti, u znanstvenom polju: Logopedija, na određeno vrijeme (najdulje 
do 4 godine), u punom radnom vremenu, na Odsjeku za logopediju (elektronsko glasovanje 
Fakultetskog vijeća od 12. prosinca 2022.), te donošenje odluke o imenovanju novog stručnog 
povjerenstva 
Jednoglasno se donosi odluka o stavljanju izvan snage Odluke o imenovanju stručnog povjerenstva u 
postupku izbora jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste – viši asistent, u 
znanstvenom području: Društvene znanosti, u znanstvenom polju: Logopedija, na određeno vrijeme 
(najdulje do 4 godine), u punom radnom vremenu, na Odsjeku za logopediju (elektronsko glasovanje 
Fakultetskog vijeća od 12. prosinca 2022.), te se imenuje novo stručno povjerenstvo u sastavu: 

1. Prof.dr.sc. Draženka Blaži, redovita profesorica u trajnom zvanju Edukacijsko-
rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, predsjednica 

2. Izv.prof.dr.sc. Gordana Hržica, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

3. Izv.prof.dr.sc. Katarina Pavičić Dokoza, izvanredna profesorica Hrvatskih studija 
Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

 
Ad.13. Imenovanje ECTS koordinatora/ice ERF-a 
Jednoglasno se donosi odluka o imenovanju dr.sc. Ane Matić Škorić ECTS koordinatoricom 
Edukacijsko-rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, na mandatno razdoblje od tri godine. 
 
Ad.14. Imenovanje Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja ERF-a  
Jednoglasno se donosi odluka o imenovanju Povjerenstva za dodjelu nagrada i priznanja Edukacijsko-
rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu u sastavu: 

1. Izv.prof.dr.sc. Luka Bonetti, prodekan za studije i studente 
2. Doc.dr.sc. Tihana Novak, prodekanica za znanost i međunarodnu suradnju 
3. Prof.dr.sc. Zrinjka Stančić, predstavnica Odsjeka za inkluzivnu edukaciju i rehabilitaciju 
4. Izv.prof.dr.sc. Anita Jandrić Nišević, predstavnica Odsjeka za kriminologiju 
5. Izv.prof.dr.sc. Ana Bonetti, predstavnica Odsjeka za logopediju 
6. Doc.dr.sc. Ana Katušić, predstavnica Odsjeka za motoričke poremećaje, kronične bolesti i art 

terapije 
7. Dominik Sikirić, predavač, predstavnik Odsjeka za oštećenja vida 
8. Tomislav Radošević, mag.log., predstavnik Odsjeka za oštećenja sluha 
9. Sonja Biglbauer, mag.psyh., asistentica, predstavnica Odsjeka za poremećaje u ponašanju. 

Mandat Povjerenstva traje dvije godine, uz mogućnost ponovnog izbora. 
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Ad.15. Godišnje izvješće o radu asistentice Lucije Šutić, mag.psyh. 
Nakon izvještavanja izv.prof.dr.sc. Mirande Novak, jednoglasno se prihvaća godišnje izvješće o radu 
asistentice Lucije Šutić, mag.psyh. 
 
Ad.16. Godišnje izvješće o radu asistentice Hane Gačal, mag.psyh. 
Nakon izvještavanja izv.prof.dr.sc. Josipe Mihić, jednoglasno se prihvaća godišnje izvješće o radu 
asistentice Hane Gačal, mag.psyh. 
 

Ad.17. Razno   
Dekan Fakulteta poziva na zajedničko druženje povodom božičnih i novogodišnjih blagdana na plato 
Gradec u 19,30 sati. 
 
Sjednica je završena u 10,50 sati.    
   
Zapisnik izradila 
Višnja Krznarić  

Dekan 
Izv.prof.dr.sc. Ante Bilić Prcić 

 
 
Uz poziv broj: Klasa: 602-04/22-20/1 
                     Ur.br.: 251-74/22-08/12 od 12. prosinca 2022. 
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Prilog 1. 
Sveučilište u Zagrebu 
Edukacijsko-rehabilitacijski fakultet  
Zagreb, Borongajska cesta 83 f 
 
U Zagrebu, 12. prosinca 2022. 
 
 

ZABILJEŠKA 
o provedenom elektronskom glasovanju članova Fakultetskog vijeća 

 
Dana 9. – 12. prosinca 2022. godine proveden je postupak elektronskog izjašnjavanja članova 
Fakultetskog vijeća radi: 

• Donošenje odluke o raspisivanju natječaja za izbor jednog izvršitelja (m/ž) na suradničko radno 

mjesto I. vrste – viši asistent, u znanstvenom području: Društvene znanosti, u znanstvenom 

polju: Logopedija, na određeno vrijeme (najdulje do 4 godine), u punom radnom vremenu, na 

Odsjeku za logopediju, te imenovanje stručnog povjerenstva za davanje mišljenja u postupku 

izbora u sastavu: 

1. Prof.dr.sc. Draženka Blaži, redovita profesorica u trajnom zvanju Edukacijsko-
rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, predsjednica 

2. Izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članica 

3. Izv.prof.dr.sc. Gordana Hržica, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članica. 
 

Glasovanje se provodilo putem  elektroničke pošte u vremenu od 9. prosinca 2022. godine u 10,00 sati 
do 12. prosinca 2022.  godine do 10,00 sati. 
 
Glasovanju je pristupilo 46 članova Fakultetskog vijeća (od ukupno 85 članova) od kojih je 46 glasovalo 
„za“ predloženi prijedlog. 
 

• Zaključak:  Jednoglasno se donosi odluka o raspisivanju natječaja za izbor jednog izvršitelja 

(m/ž) na suradničko radno mjesto I. vrste – viši asistent, u znanstvenom području: Društvene 

znanosti, u znanstvenom polju: Logopedija, na određeno vrijeme (najdulje do 4 godine), u 

punom radnom vremenu, na Odsjeku za logopediju, te imenovanje stručnog povjerenstva za 

davanje mišljenja u postupku izbora u sastavu: 

1. Prof.dr.sc. Draženka Blaži, redovita profesorica u trajnom zvanju Edukacijsko-
rehabilitacijskog fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, predsjednica 

2. Izv.prof.dr.sc. Ana Leko Krhen, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članica 

3. Izv.prof.dr.sc. Gordana Hržica, izvanredna profesorica Edukacijsko-rehabilitacijskog 
fakulteta Sveučilišta u Zagrebu, članica. 

 
 
Zabilješku pripremila                                                                                                                                 
Višnja Krznarić    

Zabilješku potvrdio 
Dekan, izv.prof.dr.sc. Ante Bilić Prcić        
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Prilog 2.          

Hodogram za prijavu, izradu i obranu diplomskog rada za 

akademsku godinu 2022./2023. 

1. Odabir teme diplomskog rada s mentorom – tijekom zimskog (3.) semestra ak. god. 

2022./2023. ili ranije. 

2. Ispunjeni i potpisan obrazac za prijavu teme i teza diplomskog rada student 

dostavlja mentoru elektronskim putem (Obrazac 1) - tijekom zimskog (3.) 

semestra ak. god. 2022./2023., najkasnije do 13. veljače 2023. godine. 

3. Mentor upućuje temu matičnom Vijeću studija radi odobravanja teme i mentora - 

Vijeće studija odobrava iste do 24. veljače 2023. godine. 

4. Odobrenu temu mentor unosi u Nastavnički portal do 3. ožujka 2023. godine. 

5. Student odabire/potvrđuje temu putem Studomata od 3. do 10. ožujka 2023. 

godine. 

6. Nastavnik potvrđuje studentov odabir putem Nastavničkog portala do 17. ožujka 

2023. godine. 

7. Student, nakon što je položio sve upisane predmete, predaje u Studentsku 

referadu potpisani obrazac za prijavu polaganja diplomskog ispita (Obrazac 3) 

(potpisuje mentor), primjerke diplomskog rada i Potvrdu knjižnice ERF-a, a 

prema definiranim rokovima predaje i obrane diplomskog rada. 

NAPOMENA: Student ne prijavljuje ispit iz predmeta Diplomski rad/Pojedinačni 

istraživački rad putem Studomata, navedeno obavlja Studentska referada. 

 

Rokovi predaje i obrane diplomskog rada: 

 

Ljetni ispitni rok ak. godine 2022./2023. 

Završnu verziju rada (4 primjerka diplomskog rada - 3 u tiskanom obliku predati u 

Referadu (može biti spiralni ili tvrdi uvez) te 1 u pdf obliku poslati mentoru) predati u 

Studentsku referadu najkasnije 16. lipnja 2023. godine kako bi obrana diplomskog 

rada mogla biti organizirana do 14. srpnja 2023. godine. 

 

Jesenski ispitni rok ak. godine 2022./2023. 

Završnu verziju rada (4 primjerka diplomskog rada - 3 u tiskanom obliku predati u 

Referadu (može biti spiralni ili tvrdi uvez) te 1 u pdf obliku poslati mentoru) predati u 

Studentsku referadu zaključno s 15. rujnom 2023. godine (zadnji dan jesenskog 

ispitnog roka) kako bi obrana diplomskog rada mogla biti organizirana do 29. rujna 

2023. godine. 

 

Svi radovi predani nakon 15. rujna 2023. uključuju upis studenata u ak. godinu 

2023./2024. 

 

NAPOMENA: Tijekom ak. godine 2023./2024. student je obavezan obraniti rad jer u 

protivnom gubi status studenta (zbog nemogućnosti ponovnog upisa predmeta u ak. 

2024./2025.). 

8. Potvrdu knjižnice ERF-a student dobiva nakon što završnu verziju diplomskog rada 

podvrgne provjeri autentičnosti sukladno Hodogramu Sustava provjere autentičnosti 

ocjenskih radova ERF-a. 

http://www.erf.unizg.hr/docs/ERFUNIZG_obrazac1_prijava_teme_diplomskog_rada.dotx
http://www.erf.unizg.hr/docs/ERFUNIZG_obrazac3_prijava_polaganja_diplomskog_ispita.dotx
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9. Studentska referada, nakon predaje ispunjenog i potpisanog obrasca za prijavu 

polaganja diplomskog ispita (Obrazac 3) i Potvrde knjižnice, provjerava da li je 

student zadovoljio sve preduvjete za održavanje diplomskog ispita te dogovoru s 

mentorom definira datum, vrijeme i mjesto obrane (dvoranu za obranu predlaže 

Studentska referada) rada i članove Povjerenstva najkasnije 10 radnih dana nakon 

predaje obrasca za prijavu polaganja diplomskog ispita.  

10. Studentska referada obavještava studenta e-mailom i/ili telefonom o detaljima 

održavanja obrane rada najkasnije 2 radna dana prije zakazanog vremena obrane 

diplomskog rada. 

11. Studentska referada priprema Zapisnik o obrani diplomskog rada koji dostavlja 

mentoru najkasnije 1 dan prije dogovorenog vremena obrane diplomskog rada. 

12. Mentor vraća Studentskoj referadi ispunjen i potpisan Zapisnik o obrani 

diplomskog rada neposredno nakon obrane diplomskog rada. 

13. Studentska referada studentu izdaje Uvjerenje o stečenom akademskom nazivu 

najkasnije 7 dana nakon obrane diplomskog rada.  

Hodogram za izmjenu odobrene teme diplomskog rada 

1. Ispunjeni obrazac za izmjenu odobrene teme i teza diplomskog rada (Obrazac 2) 

student predaje mentoru u koji unosi podatke o novoj temi diplomskog rada 

2. Mentor upućuje novu temu diplomskog rada matičnom Vijeću studija radi 

odobravanja promjene teme i/ili mentora 

3. Odobrenu temu mentor unosi u Nastavnički portal (www.isvu.hr/nastavnickiportal) 

4. Student, nakon potvrde teme na matičnom Vijeću studija, ispunjeni i 

potpisani Obrazac 2 dostavlja Studentskoj referadi  

5. Studentska referada studentu dodjeljuje novu temu diplomskog rada u sustavu 

ISVU 

 

http://www.erf.unizg.hr/docs/ERFUNIZG_obrazac3_prijava_polaganja_diplomskog_ispita.dotx
http://www.erf.unizg.hr/docs/ERFUNIZG_obrazac2_izmjena_teme_diplomskog_rada.dotx
https://www.isvu.hr/nastavnickiportal/hr/prijava
http://www.erf.unizg.hr/docs/ERFUNIZG_obrazac2_izmjena_teme_diplomskog_rada.dotx

